

**PSC Consulting ApS**  
**Engvænget 9, Hjerting, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 44 29 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.



---

Susanne Green  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PSC Consulting ApS  
Engvænget 9  
Hjerting  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 44 29 40  
Stiftet: 3. april 2006  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Susanne Green

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentbistand indenfor kulbrinteefterforskning og -udvinding samt anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kontrakt på levering af ingeniørydelser er opsagt i 2015. Som følge heraf har omsætningen været vigende. Det har endnu ikke været muligt at indgå nye kontrakter, men selskabets ledelse har stort fokus herpå.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.489</b>	<b>1.403.815</b>
1 Personaleomkostninger	-1.114.488	-1.393.486
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-317.999</b>	<b>10.329</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.205	20.997
Andre finansielle indtægter	24.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.429	-2.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.123</b>	<b>28.622</b>
2 Skat af årets resultat	-2.000	-7.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-300.123</b>	<b>21.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.372
Disponeret fra overført resultat	-300.123	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-300.123</b>	<b>21.372</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	597.448
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.962	498.128
	Udskidte skatteaktiver	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>5.962</u>	<u>5.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>532.924</u>	<u>1.102.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>280.741</u>	<u>99.676</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>813.665</u></b>	<b><u>1.202.569</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.665</u></b>	<b><u>1.202.569</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>53.541</u>	<u>353.664</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.541</u></b>	<b><u>478.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	27.000
	Selskabsskat	0	6.250
	Anden gæld	<u>612.124</u>	<u>663.195</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.124</u>	<u>723.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>635.124</u></b>	<b><u>723.905</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>813.665</u></b>	<b><u>1.202.569</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.090.000	1.390.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.488</u>	<u>3.486</u>
	<b><u>1.114.488</u></b>	<b><u>1.393.486</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.250
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	353.664	332.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-300.123</u>	<u>21.372</u>
	<b><u>53.541</u></b>	<b><u>353.664</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 300, hvis skatteværdi på t.kr. 66 ikke er indregnet i aktiverne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSC Holding ApS, CVR-nr. 29935025 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.